Министерство сельского хозяйства Российской Федерации

Щепартамент на)чно-технологической политики и образования
Федеральное государственное бюджетное образовательЕое

учреждение высшего образования
"Красноярский государственный аграрный уяиверситет"

nH, р{
прикАз

г. Красноярск
*,r-,//&2018 г.

Институг агроэкологических технологий

Форма обуtения: очнtul

О зачислении поступающих в тмсло

студентов 1 курса

На основании решения приемной комиссии от 03 августа 2018 года протокол Jф 20

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса Еаправления подготовки 35.03.03

дгрохимия и агропочвоведение на основные конкурсные моста в рамках контрольньпr цифр
приема следующих шоступающих:

1.
)
з.
4.
5

6.

7.
8.

9.
10.

11.

12.

Гусеву Ксению Николаевну
Дакуу Арыяа Чингизовну
Илларионову Анжелику Александровну
Корнилова,,Щениса Сергеевича
Машуру Ивана Сергеевича
Нижегородову Юлию Евгеньевну
Осипенко Егора Владимировича
Саидбекова,Щавлатбека Хуршедовича
Фишову Ольгу Андреевну
Хайрулину Галину Руслановну
Худжаназарова Ахаджона Хусановича
Якупову Александру Андреевну

Абдибаитова,,Щастанбека Момуналиевича
Алексееву Анастасию Вячеславовну
Гаврилова Олега Викторовича
Иванова Щаниила В икторовича
Ильязову Александру Викторовну
Колодезную Алину Васильевну
Наконечного Никиту Сергеевича
Наумову Владиславу Евгеньевну
Ооржак Чинчи Орлановну
Сендаа Буяна Шолбановича
Таабалды 1улу Суймонкула
Тарханову Ольгу Алексеевну
Файзупозодаи Муродбека Махмади

<<|62 б.>>

<<127 б.>>

к150 б.>

к143 б.>

<<l29 б.>>

<т47 б.>>

<<|42 6,>

к130 б.>
к135 б.>
<<т44 б.>>

к153 б.>
(139 б.)

к132 б.>
(136 б.)
(148 б.)
к144 б.>
(117 б.>

к183 б.>
(198 б.>
(165 б.)
к109 б.>
(128 б.)
кlЗ8 б.>
(128 б.))

кlЗ5 б.>

2. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 кlрса направления подготовки 35.03.04
Дгрономия на основные конкурсные места в p€lп,{Kax контрольцьпс цифр приема сдедующих
IIостугIающих:

1.

2,
J.

4.
5.

6.

7.
8.
9,
10.
11.
|2.
13.

V |4.
15.

16.

I7.

1.

2.
a

4.
5.

6.
,7,

8.

9.
10.
11.

|2,
13.

|4.
15.

16.

Халилзода .Щжонибеки Идибека
Хикматуллоева Азизджона Бахриддиновича
Шадуро Анастасию Викторовну
Шелестову Ольгу Владимировну

Гозиева Мухриддинхона Мусохоновича
Горбачёву Викторию Алексеевну
Гусейнова Арзу Фахраддин оглы
,Щавьцову Эльзу Владимировну
Закарян Зою Овсеповну
иванова Павла олеговича
Иванову Алену Максимовну
Косенко Анастасию Сергеевну
Мазибаеву Алину Александровну
Музлова Сергея Щмитриевича
Редькину Юлию Андреевну
Сопикову Елизавету Андреевну
Тулунину Анпу Олеговну
Уфимцеву Олесю Владимировну
Шилову Ксению Игоревну
Эргашова Ойбека Алишеровича

к117 б.>

<<tз2 б.>>

<<I27 б.>>

к165 б.>

(163 б.)
<<l79 б,>
к188 б.>

<<209 б,>>

(189 б.)
к165 б.>

к|77 6.>
(199 б.)
к175 б.>

к176 б,>

к185 б.>
(175 б.>
<<225 б.>>

(206 б.)
(185 б.)
(185 б.)

3. Зачислить с 01.09.2018 года в число студентов 1 курса направления подготовки 35.03.10
ЛандшафтнЕuI архитектура на основные конкурсные места в pa]\,Iкax контрольньпс цифр приема
следующих поступающих :

Ректор, председатель приемной
комиссии

соzласовано:
проректор по УР, зам. председателя
приемной комиссии

проректор по правовым вопросам
и безопасности , зам. председатеJuI
приемной комиссии по правовым
воtIросам

начаJIьник УПК, отв. секретарь
приемной комиссии

директор ИАЭТ, председатель
отборочной комиссии института

Исполнитель: УПК Усова И А
J\ъ 000021119

ff[/t,* н.и.пыжикова
Подпись

Е.И. СорокатаJI

Л.В. Миронова

И.А. Усова

В.В. Келер

подпись